
\
Comune di Calatabiano

(Provincia di Catania)

ALB0 s.c. PROTOCOLLO-

SEGRETERIA

RAG. ATTI

DETERMINA

li à
(det. Segreteria n. j 1 del

DETERMINA AREA AMMINISTRATIVA

R.G. nir del 2
r-. rr1

Si lì \
x CUI

OGGETTO: Liquidazione fattura n. 42 del 24-02.2011, per acquisto di buste e manifesti Consiglio Comunale.

IL RESPONSABILE AREA AMMINISTRATIVA

VISTA la determina dell'Area Amministrativa R.G. n. 1216/2010, int. n. 204/10, con la quale veniva

impegnata la spesa di € 33,00, per acquisto di buste e di manifesti relativi a convocazione Consìglio

Comunale, dalla ditta Tipografia Litografia Etna, con sede in via Umberto, n. 212 Fiumefreddo Sicilia;

VISTA la fattura n. 42/2011, acquisita al prot. n. 2852/2011 ed emessa dalla ditta incaricata;

PRESO ATTO che la fornitura è stata regolarmente effettuata;

PRESO ATTO che:

- ilCIGè: 1093152191

la superiore casa editrice ha inviato le dichiarazioni, di cui alla Legge n. 136/2010 e ss. mm. ed il,

relative all'assunzione degli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari ed alla accensione di c/c

dedicato, da trasmettere all'Area Economico-Finanziaria;

VISTO il regolamento comunale di contabilità;

DETERMINA

Per le motivazioni di cui in premessa:

DI LIQUIDARE la spesa di € 330,00 in favore della ditta Tipografia Litografia Etna, con sede in via Umberto,

n. 212 Fiumefreddo Sicilia, a saldo della fattura n. 42/2011, emessa per la fornitura di buste e di manifesti

relativi a convocazione di Consiglio Comunale.

DI TRASMETTERE all'Area Economico -Finanziaria, insieme con la documentazione del presente atto,

le dichiarazioni inviate dalla ditta, di cui alla Legge n. 136/2010 e ss. mm. ed ii., relative all'assunzione degli

obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari ed alla accensione di c/c dedicato,

DI DARE ATTO che la superiore spesa trova imputazione all'ini 1.01.02.02 cap. 2 del bilancio comunale.

I Responsabile Servizio 11 Resp. ArealAmministrativa

1 r


